

# LAS PROMOCIONES CON...

# ¡MÁS! AHORRO

Variedad: Valencia  
Origen: Sudáfrica  
Categoría: I  
Calibre: 72-88 mm

**AHORRA**

~~2,19€~~  
**1,85€**  
KILO

**Naranja kg**

**AHORRA**

~~5,49€~~  
**3,45€**  
KILO

**Kiwi Zespri  
Green kg**

Variedad: Hayward  
Origen: Nueva Zelanda  
Categoría: I  
Calibre: 33 / 36

**AHORRA**

~~3,99€~~  
**2,99€**  
7,48€/kg

**ORIGEN NACIONAL**

**Aguacate  
ecológico 400 g**

Variedad: Hass  
Origen: España  
Categoría: I  
Calibre: 20-24

DEL 11 AL 17  
DE NOVIEMBRE 2024

SÍGUENOS



**FROIZ**  
Siempre a su servicio



# LAS PROMOCIONES CON...

# ¡MÁS! AHORRO

## AHORRA

~~6,99€~~  
**5,79€**  
KILO



Nombre científico: ILLEX ILLECEBROSUS  
Método de producción: CAPTURADO  
Artes de pesca: REDES DE ARRASTRE  
Zona de captura: ATL. NORESTE FAO 27  
Calibre: 4 / 8  
Modo de presentación: ENTERO

Pota selección kg

# LAS MEJORES RECETAS

## ARROZ MELOSO CON ANILLAS DE POTA



DEL 11 AL 17  
DE NOVIEMBRE 2024

SÍGUENOS



**FROIZ**  
Siempre a su servicio



# LAS PROMOCIONES CON...

# ¡MÁS! AHORRO

## AHORRA

~~3,20€~~  
**2,99€**  
14,95€/kg



Jamón serrano  
Serranía de la Aldea 200 g



## AHORRA

~~9,95€~~  
**8,95€**  
KILO

Salchichón Froiz  
Extra kg

DEL 11 AL 17  
DE NOVIEMBRE 2024

SÍGUENOS



**FROIZ**  
Siempre a su servicio



# LAS PROMOCIONES CON...

# ¡MÁS! AHORRO



**Bombones Nestlé  
caja roja 198 g**

**2<sup>a</sup> al 50%**

**3,25€**

Comprando 2  
la unidad sale a 4,87€  
(24,60€/kg)

1 unidad: 6,49€  
(32,78 €/kg)



**Turrón Nestlé dulce de leche 215 g,  
Extrafino Dinosaurus 229 g, almendrado,  
frutos secos 230 g, Extrafino Filipinos,  
Jungly chocolate 232 g o Jungly blanco  
233 g unidad**

**2<sup>a</sup> al 50%**

**2,00€**

Comprando 2  
la unidad sale a 3,00€  
(215 g: 13,95 €/kg  
229 g: 13,10 €/kg  
230 g: 13,04 €/kg  
232 g: 12,93 €/kg  
233 g: 12,88 €/kg)

1 unidad: 3,99€  
(215 g: 18,56 €/kg  
229 g: 17,42 €/kg  
230 g: 17,35 €/kg  
232 g: 17,20 €/kg  
233 g: 17,12 €/kg)

DEL 11 AL 17  
DE NOVIEMBRE 2024

SÍGUENOS



**FROIZ**  
Siempre a su servicio